1

[image: bandeira-cores-novas-png][image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
                         Estado de São Paulo
              Gabinete do Vereador Jorge Setoguchi

ASSUNTO: REQUEIRO AO SR. PREFEITO MUNICIPAL CARLOS NELSON BUENO, INFORMAÇÕES DE TODAS AS ÁREAS DA FERROVIA PAULISTA (FEPASA) EXISTENTES NO MUNICIPIO DE MOGI MIRIM, BEM COMO ESTAS AREAS DEMARCADAS EM MAPA.
[bookmark: _GoBack]
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO Nº DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS.

         Requeiro a V. Exa., ouvido o Plenário, sejam solicitadas ao Senhor Prefeito Carlos Nelson Bueno, informações, de todas as áreas pertencentes a Ferrovia Paulista (FEPASA) existente no Município de Mogi Mirim, bem como estas áreas demarcadas em mapa.

	Estas informações estão sendo solicitadas a título de conhecimento, para que possamos elaborar futuros projetos.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de março de 2019.

Vereador Eng. Agrônomo Jorge Setoguchi
[image: Logos_psd]
Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP
image1.png
Partido Social Democratico

image2.png

image3.jpeg
Mogi Mirim

2

A NOS

1769 - 2019

RV aR |